----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------
R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5
www.tejuçuoca.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.01.22.01-CE-SEDET

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO -

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.01.22.01-CE-SEDET. A comissão de licitação da Prefeitura

Municipal de Tejuçuoca, localizada na R. MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489 – CENTRO,

TEJUÇUOCA/CE, torna público o EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.01.22.01-CE-

SEDET, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA ATENDER AS DEMANDA INERENTES REFERENTE (REFORMA

DA CASA DE CULTURA NO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE) DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE

TEJUÇUOCA/CE. O referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através

do site do TCE (https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br) e (https://licitamaisbrasil.com.br) a partir

da data desta publicação. A sessão pública se realizará no DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2025 ÀS 09:00

HORAS, Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: A partir de 03 DE FEVEREIRO DE 2025

2025 AS 08:00H (HORÁRIO DE BRASÍLIA) até DIA 19 DE FEVEREIRO AS 08:00H (HORÁRIO DE

BRASÍLIA); Data da Disputa de Preços: INÍCIO: DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2025 09:01H (HORÁRIO DE

BRASÍLIA); Local: LICITA+BRASIL (https://licitamaisbrasil.com.br/). Tejuçuoca/CE, 31 de janeiro de 2025,

FRANCISCO ELISEU ANDRADE JOCA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

CULTURA E TURISMO.

Tejuçuoca/CE, 31 de janeiro de 2025

__________________________________________
FRANCISCO ELISEU ANDRADE JOCA

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Cultura e Turismo

PARA CIRCULAR DIA: 03 de fevereiro de 2025

• DOE

• DOU

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Órgão Promotor:  Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Cultura e Turismo